
令和４年３月 16日 

１，２年生保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長   沖 本 直 樹

授業参観及び学級懇談会の開催について

（ お 知 ら せ ）

 春風の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また，

日頃より本校教育活動に対し，ご理解・ご支援をいただき，感謝いたしております。

 さて，授業参観及び学級懇談会を次の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが，ご参

加の程よろしくお願いいたします。

１ 日  時 令和４年３月 22日（火） 13：35～15：40 

２ 場  所 安芸太田町立安芸太田中学校

３ 日  程

４ そ の 他 ご来校の際は，マスクの着用と受付での検温をお願いいたします。

13:35～14:25 

14:35～15:05 

15:10～15:40 

授業参観

  １  年  理科（理科室）

２  年  数学（２年生教室）

たんぽぽ学級 英語（たんぽぽ学級）

学級懇談

  １  年  理科室

  ２  年  美術室

 たんぽぽ学級 被服室

進路説明会（希望者のみ）

 多目的室（ランチルーム）


